
Kauno miesto savivaldybės mero 

2024 m. lapkričio 6 d. 

potvarkio Nr. M-1307 

priedas 

 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024 M. LAPKRIČIO 12 D. POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS 

PROJEKTAS 

 

1. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T-2 „Dėl 

Kauno miesto savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (TR-963). 

2. Dėl Kauno miesto savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo 

(TR-937).  

Pranešėja – Roma Vosylienė, Finansų ir ekonomikos skyriaus vedėja. 

3. Dėl Kauno miesto savivaldybės vietos gyventojų apklausos tvarkos aprašo 

patvirtinimo (TR-939). 

Pranešėja – Evelina Revuckaitė, Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo 

skyriaus vedėja. 

4. Dėl Kauno miesto mokslo premijos skyrimo (TR-924).  

5. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 12 d. sprendimo Nr. T-429 

„Dėl Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklų antrųjų klasių mokinių mokymo plaukti programos 

įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (TR-953). 

Pranešėja – Ona Gucevičienė, Švietimo skyriaus vedėja. 

6. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 23 d. sprendimo                

Nr. T-160  „Dėl Kauno miesto savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos sudarymo ir jos 

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (TR-916). 

7. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T-21 „Dėl 

maksimalaus akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros išlaidų finansavimo Kauno miesto 

savivaldybės teritorijoje gyvenantiems vaikams dydžio nustatymo“ pakeitimo (TR-948). 

8. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. T-277 

„Dėl Kauno miesto savivaldybės biudžetinių įstaigų perkamų (parduodamų) ar finansuojamų 

socialinių paslaugų kainų ir maitinimo dienos atsiskaitomųjų piniginių išlaidų normų nustatymo“ 

pakeitimo (TR-957). 



2 
 

9. Dėl skolų už laikino apnakvindinimo paslaugas, suteiktas Kauno miesto socialinių 

paslaugų centre, pripažinimo beviltiškomis ir jų nurašymo (TR-936). 

10. Dėl Kauno miesto savivaldybės ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto 

perėmimo prieš terminą iš VšĮ Kauno Panemunės socialinės globos namų ir turto panaudos sutarties 

pakeitimo (TR-921).  

11. Dėl leidimo Negalią turinčių asmenų centrui „Korys“ įsigyti tarnybinį automobilį   

(TR-944). 

Pranešėja – Jolanta Baltaduonytė, Socialinių paslaugų skyriaus vedėja. 

12. Dėl Projekto „Sveiki, senjorai“ įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo (TR-922).  

13. Dėl Projekto „Judėk sveikai“ įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo (TR-923).  

14. Dėl Kauno miesto savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos ir jos vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo (TR-940). 

Pranešėja – Milda Labašauskaitė, Sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

15. Dėl Kauno miesto komunalinių atliekų tvarkymo sistemos administratoriaus 

paskyrimo ir komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo (TR-945). 

16. Dėl Kauno miesto pakuočių atliekų surinkimo ir kitų su tuo susijusių veiklų 

administravimo (TR-946). 

Pranešėja – Radeta Savickienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. 

17. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2003 m. kovo 13 d. sprendimo Nr. T-72 „Dėl 

prekybos Kauno viešosiose vietose tvarkos“ pakeitimo (TR-949). 

18. Dėl Kauno miesto tarybos 2000 m. gruodžio 27 d. sprendimo Nr. 246 „Dėl vietinės 

rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas viešosiose Kauno miesto vietose išdavimą“ 

pakeitimo (TR-950). 

Pranešėja – Sonata Šėlienė, Licencijų, leidimų ir paslaugų skyriaus vedėja. 

19. Dėl Kauno miesto viešųjų kapinių administravimo, priežiūros ir laidojimo paslaugų 

įkainių nustatymo ir pritarimo sudaryti sutartį (TR-951). 

Pranešėjas – Aloyzas Pakalniškis, Miesto tvarkymo skyriaus vedėjas. 

20. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. T-306 

„Dėl vietinės reikšmės apsaugos zonos „Senamiesčio sumažintos taršos zona“ nustatymo ir vietinės 

rinkliavos už leidimo įvažiuoti mechaninėmis transporto priemonėmis į vietinės reikšmės apsaugos 

zoną „Senamiesčio sumažintos taršos zona“ išdavimą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (TR-954). 



3 
 

21. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T-552 

„Dėl Vietinės rinkliavos už naudojimąsi nustatytomis Kauno miesto vietomis automobiliams statyti 

nuostatų ir Kauno miesto vietų, kuriose renkama ši rinkliava, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo                   

(TR-955). 

22. Dėl Vietinės rinkliavos už naudojimąsi nustatytomis Kauno miesto vietomis vidaus 

vandenų transporto priemonėms švartuoti ar stovėti (kai vidaus vandenų transporto priemonė 

iškeliama ant kranto) nuostatų patvirtinimo (TR-956). 

Pranešėjas – Martynas Matusevičius, Transporto ir eismo organizavimo skyriaus vedėjas. 

23. Dėl sutikimo tiesti vandentiekio tinklus ir nustatyti apsaugos zonas Karaliaus 

Mindaugo pr., Kaune, H. ir O. Minkovskių g. 4, Kaune, ir H. ir O. Minkovskių g. 31, Kaune (TR-910).  

24. Dėl sutikimo tiesti elektros tinklus ir nustatyti apsaugos zonas Karaliaus 

Mindaugo pr., Kaune (TR-911). 

25. Dėl sutikimo rekonstruoti ir tiesti vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų 

tvarkymo tinklus ir nustatyti apsaugos zonas žemės sklypuose, unikalus Nr. 4400-5999-0253, 

Jonavos g. 1F, unikalus Nr. 4400-2550-3017, Rotušės a. 15 ir unikalus Nr. 4400-0295-7331, Kaune 

(TR-895). 

26. Dėl servituto nustatymo žemės sklype, unikalus Nr. 4400-1846-6390, prie Girios g., 

Kaune (TR-894).  

27. Dėl servituto nustatymo sandoriu žemės sklype, unikalus Nr. 4400-0605-4826, 

Kaune (TR-896).  

28. Dėl kitos paskirties žemės sklypo Birželio 23-iosios g. 10, Kaune, dalių nustatymo 

(TR-842).  

29. Dėl kitos paskirties žemės sklypo Varnių g. 48D, Kaune, dalių nustatymo (TR-843).  

30. Dėl kitos paskirties žemės sklypo Sargėnų Dvaro g. 20, Kaune, dalių nustatymo             

(TR-844).  

31. Dėl kitos paskirties žemės sklypo Raudondvario pl. 235, Kaune, dalių nustatymo            

(TR-845).  

32. Dėl kitos paskirties žemės sklypo J. Vienožinskio g. 24, Kaune, dalies dalių nustatymo 

(TR-846).  

33. Dėl kitos paskirties žemės sklypo Pravieniškių g. 25, Kaune, dalies dalių nustatymo 

(TR-847).  



4 
 

34. Dėl kitos paskirties žemės sklypo Ašmenos 2-ojoje g. 10, Kaune, dalies dalių 

nustatymo (TR-848).  

35. Dėl kitos paskirties žemės sklypo Kalniečių g. 46, Kaune, dalies dalių nustatymo           

(TR-849).  

36. Dėl kitos paskirties žemės sklypo Partizanų g. 222, Kaune, dalių nustatymo (TR-935).  

37. Dėl kitos paskirties žemės sklypo Pašilės g. 106A, Kaune, dalių nustatymo (TR-958). 

38. Dėl kitos paskirties žemės sklypo Baltų pr. 147 , Kaune, dalių nustatymo (TR-961). 

39. Dėl kitos paskirties žemės sklypo Taikos pr. 76, Kaune, dalies dalių nustatymo                

(TR-962). 

40. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2024 m. liepos 9 d. sprendimo Nr. T-572 „Dėl 

kitos paskirties žemės sklypo Baltų pr. 21, Kaune, dalių nustatymo“ pakeitimo (TR-850).  

41. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Laisvės al. 80, Kaune, nuomos sutarčių 

nutraukimo (TR-869).  

42. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Savanorių pr. 135, Kaune, nuomos 

sutarties nutraukimo (TR-870).  

43. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Maironio g. 26C, Kaune, nuomos 

sutarčių nutraukimo (TR-871).  

44. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Baltijos g. 30, Kaune, nuomos sutarties 

nutraukimo (TR-872).  

45. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo A. Juozapavičiaus pr. 1A, Kaune, 

nuomos sutarties nutraukimo (TR-877). 

46. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Kiškių g. 20F, Kaune, nuomos sutarties 

nutraukimo (TR-876). 

47. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Savanorių pr. 286, Kaune, dalies 

nuomos sutarties nutraukimo (TR-900). 

48. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Taikos pr. 106, Kaune, nuomos 

sutarties nutraukimo (TR-908).  

49. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Šiaulių g. 44, Kaune, nuomos sutarties 

nutraukimo (TR-909). 

50.  Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Erdvilo g. 3A, Kaune, nuomos sutarties 

pakeitimo (TR-873).  



5 
 

51. Dėl valstybinės žemės sklypo Europos pr. 77, Kaune, nuomos ir nuomos sutarties 

pakeitimo (TR-913).  

52. Dėl valstybinės žemės sklypo Josvainių g. 36, Kaune, nuomos sutarties pakeitimo 

(TR-914).  

53. Dėl valstybinės žemės sklypo Lazdijų g. 42, Kaune, nuomos sutarties pakeitimo          

(TR-915).  

54. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 10 d. sprendimo Nr. T-688 

„Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo S. Žukausko g. 2, Kaune, nuomos“ ir 2024 m. rugsėjo 

18 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 60-51-60, pakeitimo (TR-868). 

55. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Partizanų 29I, Kaune, nuomos                

(TR-851).  

56. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo dalies Šv. Gertrūdos g. 3, Kaune, dalies 

nuomos (TR-852).  

57. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Laisvės al. 75, Kaune, nuomos (TR-853).  

58. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Sartų g. 40B, Kaune, nuomos (TR-854).  

59. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Baltų pr. 21, Kaune, dalies nuomos            

(TR-855).  

60. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Karaliaus Mindaugo pr. 32A, Kaune, 

dalies nuomos (TR-856).  

61. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Laisvės al. 12, Kaune, dalies nuomos 

(TR-857).  

62. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Laisvės al. 110, Kaune, dalių nuomos 

(TR-858).  

63. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo J. Basanavičiaus al. 51, Kaune, dalies 

nuomos (TR-859).  

64. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo P. Dovydaičio g. 7, Kaune, dalies 

nuomos (TR-860).  

65. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo M. Valančiaus g. 11, Kaune, dalies 

nuomos (TR-861).  

66. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Vilniaus g. 32, Kaune, dalių nuomos 

(TR-862).  



6 
 

67. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Kleboniškio g. 2, Kaune, dalies nuomos 

(TR-863).  

68. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo A. Stulginskio g. 41G, Kaune, dalies 

nuomos (TR-864).  

69. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Lietuvių g. 28, Kaune, dalies nuomos 

(TR-865). 

70. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Taikos pr. 89, Kaune, dalies nuomos 

(TR-866).  

71. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo P. Dovydaičio g. 24, Kaune, dalies 

nuomos (TR-867).  

72. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Partizanų g. 87G, Kaune, nuomos           

(TR-874).  

73. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo J. Staugaičio g. 7, Kaune, dalies nuomos 

(TR-875). 

74. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Vaižganto g. 13D, Kaune, nuomos             

(TR-942). 

75. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo M. Mažvydo g. 20, Kaune, nuomos            

(TR-959). 

76. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Savanorių pr. 135, Kaune, nuomos           

(TR-960). 

77. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Rusmenių g. 3, Kaune, dalies nuomos 

(TR-897).  

78. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Siūlų g. 5, Kaune, dalies nuomos          

(TR-898).  

79. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Jonavos g. 10, Kaune, dalies nuomos 

(TR-899). 

80. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo J. Naugardo g. 10, Kaune, dalių nuomos 

(TR-901).  

81. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Laisvės al. 80, Kaune, dalių nuomos 

(TR-902).  

82. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Kovo 11-osios g. 56A, Kaune, nuomos 

(TR-903).  



7 
 

83. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Naujakurių g. 35, Kaune, nuomos           

(TR-904).  

84. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Kalniečių g. 243, Kaune, nuomos            

(TR-905).  

85. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Trakų g. 45, Kaune, nuomos (TR-906).  

86. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Veiverių g. 114, Kaune, nuomos            

(TR-907).  

87. Dėl valstybinės žemės sklypo, esančio V. Krėvės pr. 54, Kaune, dalies perdavimo 

neatlygintinai naudotis (TR-919).  

88. Dėl sutikimo laikinai naudoti statybos metu Kauno miesto savivaldybės nuosavybės 

teise valdomo žemės sklypo H. ir O. Minkovskių g. 91, Kaune, dalį (TR-941). 

89. Dėl valstybinės žemės sklypo Ateities pl. 50, Kaune, kiekvienam savarankiškai 

funkcionuojančiam statiniui ar įrenginiui su priklausiniais eksploatuoti plano patvirtinimo (TR-943). 

90. Dėl žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-2012-1660) prie Girios ir Vijūkų gatvių, Kaune, 

pirkimo (TR-952). 

91. Dėl pripažinto netinkamu (negalimu) naudoti nekilnojamojo daikto  Aušros g. 32, 

Kaune, nurašymo, išardymo ir likvidavimo (TR-928). 

92. Dėl nekilnojamojo turto Vaidoto g. 115, Kaune, nuomos sutarties su asociacija 

„Kauno moterų linija“ atnaujinimo (TR-917). 

93. Dėl nekilnojamojo turto Statybininkų g. 12, Kaune, nuomos sutarties su Lietuvos 

Raudonojo Kryžiaus draugija atnaujinimo (TR-926). 

94. Dėl nekilnojamojo turto Partizanų g. 68, Kaune, trumpalaikės nuomos VšĮ „Būk 

saugus LT“ (TR-918).  

95. Dėl nekilnojamojo turto Rotušės a. 15, Kaune, nuomos ne konkurso būdu 

VšĮ „Kaunas IN“ (TR-925).  

96. Dėl nekilnojamojo turto Uosio g. 7, Kaune, perdavimo neatlygintinai naudotis pagal 

panaudos sutartį Lietuvos kurčiųjų draugijos Kauno skyriui (TR-927).  

97. Dėl nekilnojamojo turto Taikos pr. 49, 51, V. Krėvės pr. 16A, Kaune, perdavimo 

neatlygintinai naudotis pagal panaudos sutartį Kauno „Vyturio“ gimnazijai (TR-931).  

98. Dėl nekilnojamojo turto P. Lukšio g. 40, Kaune, perdavimo neatlygintinai naudotis 

pagal panaudos sutartį Vytauto Didžiojo universiteto „Rasos“ gimnazijai (TR-932).  



8 
 

99. Dėl nekilnojamojo turto Josvainių g. 2, Kaune, perdavimo neatlygintinai naudotis 

pagal panaudos sutartį viešajai įstaigai Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninei                 

(TR-947). 

100.  Dėl nekilnojamojo turto Vaidoto g. 115, Kaune, perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise Kauno miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biurui (TR-964). 

101.  Dėl nekilnojamojo turto Vakarų g. 14, Kaune, perdavimo Kauno lopšeliui-darželiui 

„Nežiniukas“  valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (TR-933). 

102.  Dėl nekilnojamojo turto Veiverių g. 132, Kaune, nuomos (TR-929).  

103.  Dėl nekilnojamojo turto Pašilės g. 41 ir Naglio g. 4E, Kaune nuomos (TR-920). 

104.  Dėl nekilnojamojo turto M. K. Čiurlionio g. 16B, Kaune, nuomos sutarties  

atnaujinimo (TR-934).  

105.  Dėl 2012 m. birželio 27 d. Karaliaus Mindaugo pr. 50 esančių ,,Žalgirio“ arenos 

infrastruktūros objektų nuomos sutarties Nr. SR-0452 pakeitimo ir dalies nekilnojamojo turto 

Karaliaus Mindaugo pr. 50, Kaune, perėmimo iš UAB „Kauno arena“ (TR-938). 

106.  Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 5 d. sprendimo Nr. T-87 „Dėl 

Viešame aukcione parduodamo Kauno miesto savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (TR-930). 

107.  Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T-714 

„Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto fondo ir Savivaldybės socialinio būsto fondo, kaip 

Savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo (TR-893).  

108.  Dėl pagalbinio ūkio paskirties pastato Žaliojoje g. 59, Kaune, dalies pardavimo            

(TR-878).  

109.  Dėl pagalbinio ūkio paskirties pastato Rokiškio g. 17, Kaune, dalies pardavimo               

(TR-879).  

110.  Dėl pagalbinio ūkio paskirties pastato Jaunųjų Talkininkų g. 29, Kaune, dalies 

pardavimo (TR-880).  

111.  Dėl pagalbinio ūkio paskirties pastato Zarasų g. 7, Kaune, dalies pardavimo                     

(TR-881).  

112.  Dėl pagalbinio ūkio paskirties pastato Skuodo g. 16, Kaune, pardavimo (TR-882).  

113.  Dėl pagalbinio ūkio paskirties pastato Kranto al. 143, Kaune, dalies pardavimo            

(TR-883).  



9 
 

114.  Dėl pagalbinio ūkio paskirties pastatų, jų dalių Vaidoto g. 96 ir Kampiškių g. 2, 

Kaune, pardavimo (TR-884).  

115.  Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2024 m. spalio 8 d. sprendimo Nr. T-813 

„Dėl pagalbinio ūkio paskirties pastato Pušų g. 3, Kaune, pardavimo“ pakeitimo (TR-885). 

116.  Dėl buto T. Masiulio g. 11-1, Kaune, dalies pardavimo (TR-912). 

117.  Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto Prancūzų g. 59-47, Kaune, pardavimo             

(TR-886).  

118.  Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto Prancūzų g. 59-60, Kaune, pardavimo                

(TR-887).  

119.  Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto Partizanų g. 29I-42, Kaune, pardavimo               

(TR-888).  

120.  Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto Antakalnio g. 1-5A, Kaune, pardavimo               

(TR-889).  

121.  Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto Antakalnio g. 55-3, Kaune, pardavimo              

(TR-890).  

122.  Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto V. Krėvės pr. 12-59, Kaune, pardavimo              

(TR-891).  

123.  Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto Kalniečių g. 186-117, Kaune, pardavimo                

(TR-892).  

Pranešėjas – Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas 

124.  Tarybos narių pareiškimai. 

______________________ 


